

C.F. Nielsen A/S

Solbjergvej 19, 9574 Bælum

CVR-nr. 21 48 39 74

Company reg. no. 21 48 39 74

Årsrapport

Annual report

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 April 2025.

Jesper Stecher Madsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	C.F. Nielsen A/S
The company	Solbjergvej 19 9574 Bælum
	Telefon: +4598337400
	Phone
	Hjemmeside: www.cfnielsen.com
	Web site
	CVR-nr.: 21 48 39 74
	Company reg. no.
	Stiftet: 21. december 1998
	Established: 21 December 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse	Henning M. Larsen
Board of directors	Mogens Slot Knudsen Roland Hermann Ruf
Direktion	Jesper Stecher Madsen
Managing Director	
Revision	Redmark
Auditors	Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Bankers	
Modervirksomhed	RUF Trading I GmbH & Co. KG
Parent company	
Kapitalinteresse	Kinetic Biofuel, A/S, Bælum
Participating interest	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af specialmaskiner samt underleverandørarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør t.kr. 36.122 mod t.kr. 52.127 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 9.201 mod t.kr. 21.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the main activity has been the development, production and sale of specialized machines and subcontracting work.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals TDKK 36.122 against TDKK 52.127 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 9.201 against TDKK 21.517 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	36.122.363	52.127
1 Personaleomkostninger Staff costs	-24.130.345	-23.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-929.886	-1.068
Driftsresultat		
Operating profit	11.062.132	27.490
Andre finansielle indtægter Other financial income	1.089.431	889
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-338.524	-799
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	11.813.039	27.580
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-2.611.916	-6.063
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	9.201.123	21.517
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret Extraordinary dividend distributed during the financial year	5.000.000	0
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	4.201.123	21.517
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	9.201.123	21.517

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
Kapitalinteresser		
Investments in participating interests	400.000	400
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	<u>415.000</u>	<u>415</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>12.604.944</u>	<u>11.175</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	10.033.874	9.673
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	<u>1.420.448</u>	<u>956</u>
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>11.454.322</u>	<u>10.629</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		2024	2023
Assets		kr.	t.kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade receivables	7.797.158	11.238
2	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Contract work in progress	1.782.883	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
	Receivables from participating interest	1.742.271	0
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	130.567	1.654
	Periodeafgrænsningsposter		
	Prepayments	<u>160.237</u>	<u>125</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	<u>11.613.116</u>	<u>13.017</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash and cash equivalents	<u>31.438.667</u>	<u>37.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total current assets	<u>54.506.105</u>	<u>61.406</u>
	Aktiver i alt		
	Total assets	<u>67.111.049</u>	<u>72.581</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	4.000.000	4.000
Overført resultat		
Retained earnings	49.652.839	45.452
Egenkapital i alt		
Total equity	53.652.839	49.452
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	1.114.216	1.083
Andre hensatte forpligtelser		
Other provisions	2.922.245	2.394
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	4.036.461	3.477
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	2.767.428	11.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	2.665.656	2.873
Selskabsskat		
Corporate tax	376.930	435
Anden gæld		
Other payables	2.531.485	3.902
Periodeafgrænsningsposter		
Deferred income	1.080.250	1.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.421.749</u>	<u>19.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>9.421.749</u>	<u>19.652</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>67.111.049</u>	<u>72.581</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	20.937.329	20.693
Pensioner		
Pension costs	2.731.066	2.472
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	461.950	404
	24.130.345	23.569
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	39	37
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	4.214.228	0
Aconto faktureringer		
Progress billings	-2.431.345	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
	1.782.883	0
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	1.782.883	0
	1.782.883	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har afgivet pant i ejendomme svarende til 3.500 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, der er pr. statusdagen ingen mellemværende med pengeinstituttet. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme svare til 9.296 t.kr.

The company has mortgaged properties corresponding to TDKK 3,500. As security for any outstanding balances with the financial institution, security has been provided; however, as of the balance sheet date, there are no outstanding balances with the financial institution. The accounting value of properties corresponds to TDKK 9.296.

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 36. The leases have 6-39 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 73 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kationeret for Kinetic Biofuel A/S's banklån. Kinetic Biofuel A/S's bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

The company has guaranteed the bank debts of Kinetic Biofuel A/S. On 31 December 2024, the total bank debts is DKK 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet yder almindelig arbejdsgaranti på udførte arbejder.

The company provides a general labor guarantee on work carried out.
